

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Nurt Ventures ApS**

**Tømmergravsgade 4, 2450 København SV**

**CVR-nr. 38 93 06 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

---

Patrick Pereira Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nurt Ventures ApS Tømmergravsgade 4 2450 København SV
	CVR-nr.: 38 93 06 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Patrick Pereira Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	Viggo HQ ApS, ApS, København Haulier Holding ApS, Gentofte Viggo Denmark ApS, København Viggo Eney ApS, København Viggo North America Holding ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, yde lån til disse selskaber, investerer værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet kapitalinteresser i Viggo HQ til kostpris, udgørende t.kr. 7.974. Ledelsens vurdering af værdiansættelsen er baseret på værdien af teknologier samt en forventningen om fremtidige positive driftsresultater i Viggo HQ. Denne vurdering er forbundet med en vis usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.629 kr. mod -402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -240.864 kr. mod -201.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Korrektion af væsentlige fejl

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023, er det konstateret, at årsregnskabet for 2022 og tidligere indeholdt en væsentlig fejl i relation til skyldig moms, og denne er blevet korrigeret i årsrapporten.

Da forholdet er forældet har det ikke været muligt at berigtige angivelserne og årsregnskabet er korrigeret via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.629</b>	<b>-402</b>
Andre finansielle indtægter	1.203	0
Øvrige finansielle omkostninger	-228.438	-183.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>-240.864</b>	<b>-183.986</b>
Skat af årets resultat	0	-17.896
<b>Årets resultat</b>	<b>-240.864</b>	<b>-201.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-240.864	-201.882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-240.864</b>	<b>-201.882</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	7.973.500	7.973.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.973.500</u>	<u>7.973.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.973.500</u></b>	<b><u>7.973.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>375.417</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>375.417</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>375.417</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.973.500</u></b>	<b><u>8.348.917</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.343.507	4.584.371
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.393.507</b>	<b>4.634.371</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	201.669	643.878
Langfristede gældsforpligtelser i alt	201.669	643.878
Gæld til pengeinstitutter	30	394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.048.313	1.427.942
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	370.313
Anden gæld	1.313.481	1.255.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.378.324	3.070.668
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.579.993</b>	<b>3.714.546</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.973.500</b>	<b>8.348.917</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.328.492	4.378.492
Korrektion af væsentlige fejl tidligere år	0	255.879	255.879
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.584.371	4.634.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	-240.864	-240.864
	<b>50.000</b>	<b>4.343.507</b>	<b>4.393.507</b>

**Noter**

	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.973.500	7.973.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>7.973.500</b>	<b>7.973.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.973.500</b>	<b>7.973.500</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Egenkapital Ejerandel	Årets resultat
Viggo HQ ApS,	49,47 %	
	7.583.594	-18.383.902
	<b>7.583.594</b>	<b>-18.383.902</b>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. December 2023.
